

e-FIORE Olej z ZIELONEJ KAWY 50 ml

Cena: 23,87 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Naturalny olej z zielonej kawy - pomoc w walce z tkanką tłuszczową, cellulitem i rozstępami. Delikatny, aksamitny olejek z ziaren zielonej kawy na niezwykle działanie odmładzające skórę. To nowatorski olej w kosmetyce, który szybko ujędrnia i wygładza zniszczoną, szarą skórę, zmniejsza cellulit. Olej z zielonej kawy posiada bardzo wysokie zdolności zatrzymywania wilgoci w skórze, dzięki czemu znacząco poprawia stopień nawilżenia skóry, działa zmiękczająco i wygładzająco. Zgodnie z badaniami, olej z zielonej kawy nawilża 6 razy skuteczniej niż olej jojoba lub winogronowy. Właściwości nawilżające tegoż oleju wynikają z wyjątkowo wysokiej naturalnej zawartości fitosteroli, przy jednocześnie bogatym udziale kwasu linolowego - Omega 6. Fitosterole należące do tzw. frakcji niezmydlającej, to związki pochodzenia roślinnego, będące odpowiednikiem naturalnych steroli występujących w skórze. Natomiast niedobór tychże steroli powoduje zaburzenie bariery ochronnej skóry. Jest to olej o intensywnych właściwościach antyoksydacyjnych, zwalczających wolne rodniki przyczyniające się do przedwczesnego niszczenia i starzenia komórek skóry. Właściwości przeciwutleniające oleju z zielonej kawy wynikają z wysokiej zawartości witaminy E. Fitosterole wpływają także na poprawę elastyczności i spójności skóry. Dzięki wysokiej zawartości fitosteroli, w tym beta-sitosterolu, olej z zielonej kawy posiada także właściwości normalizujące pracę gruczołów łojowych i regulujące nadmierne przetłuszczanie skóry. Macerat z zielonej kawy o intensywnych właściwościach antyoksydacyjnych, zwalczających wolne rodniki przyczyniające się do przedwczesnego niszczenia i starzenia komórek skóry, powstaje przez wielodniowe macerowanie zielonej kawy w olejku słonecznikowym. Właściwości przeciwutleniające oleju z zielonej kawy wynikają z wysokiej zawartości witaminy E. Tokoferole czyli wit E, zawarte w ziarnach niedojrzałych kawy to naturalne i najskuteczniejsze antyoksydanty i wymiatacze wolnych rodników rozpuszczalne w tłuszczach. Witamina E w naturalnej formie aplikowana zewnętrznie, wnika głęboko w skórę, chroniąc przed stresem, który ma oksydacyjny wpływ na jakość naszej skóry. Kawowy olej zapobiega foto-starzeniu, czyli przedwczesnemu starzeniu skóry powodowanemu niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi (UV). Działa regenerująco, nawilżająco, przeciwzapalnie oraz sprzyja gojeniu i łagodzeniu rumienia po-słonecznego. Nasz olejek z nasion kawy powstaje w wyniku macerowania młodych, zielonych ziaren kawy w delikatnym olejku ze słonecznika. Cały ekstrakt z kawy przenika do oleju bazowego. Olej dobrze się rozprowadza i wchłania, od razu skóra jest miękka i gładka. **Właściwości**-skóry suchej, zniszczonej, wymagającej nawilżenia i regulacji pracy gruczołów łojowych,-cery skłonnej do podrażnień, łuszczącej się, atopowej, często ściągniętej po umyciu,-skóry mało jędrnej, zajętej cellulitem, wypryskami-skóry uszkodzonej, wymagającej gojenia i regeneracji,-cery dojrzałej,

zniszczonej, ze zmarszczkami, o zmniejszonej elastyczności,-na dzień, w celu wzmocnienia ochrony przeciwśłonecznej i przeciwrudnikowej,**Stosowanie**- na mokrą skórę, oczyszczoną, po kąpieli lub pilingu- jako dodatek do kremów, balsamów, innych olejków - masować dokładnie skórę, pozostawić do wchłonięcia